
 

令和３年１月８日 

 
各  位 

会 社 名 ア トムリビ ンテック 株式会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  髙橋 快一郎

  （ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド ３ ４ ２ ６ ）

問 合 せ 先 執行役員管理部長  森辻 英樹 

  （ＴＥＬ．０３－３８７６－０６０７）

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社の社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが１月７日に判明いたしましたのでお知

らせします。 

 

当該社員は、本社(東京都台東区)に勤務しておりますが、１月６日以降オフィスに出社しておりま

せん。 

 

当該社員の行動履歴を調査し、保健所の見解で濃厚接触に該当する者はおりませんでしたが、勤

務するオフィスや共有部等の消毒作業を速やかに実施しました。 

 

今後も、社内外への感染拡大の抑止と従業員並びに関係者の安全確保を最優先に、関係各所と連

携し、対応してまいります。 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


